

Fysioterapeut Signe Bønstrup Lollike ApS

Selsøvej 19, c/o Signe Bønstrup Lollike, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 42 37 24 12

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Signe Bønstrup Lollike

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapeut Signe Bønstrup Løllike ApS Selsøvej 19 c/o Signe Bønstrup Løllike 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 42 37 24 12
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Signe Bønstrup Løllike, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.687 kr. mod -16.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.566 kr. mod -52.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i året negativ egenkapital. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at anpartshaveren har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige finansiering og selskabet modtager endvidere løbende afdrag på dit tilgodehavende i takt med at den eksterne bankgæld forfalder. Der henvises herom til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-16.687	-16.492
Andre finansielle indtægter	74.903	89.968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.782</u>	<u>-126.019</u>
Resultat før skat	-46.566	-52.543
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-46.566</u>	<u>-52.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.566</u>	<u>-52.543</u>
Disponeret i alt	<u>-46.566</u>	<u>-52.543</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	16.000	16.000
4	Andre tilgodehavender	<u>1.376.166</u>	<u>1.597.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.166</u>	<u>1.613.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.392.166</u>	<u>1.613.738</u>
	Aktiver i alt	<u>1.392.166</u>	<u>1.613.738</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-214.609	-168.043
Egenkapital i alt	-174.609	-128.043
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.548.400	1.723.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	11.875
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.775	1.741.781
Gældsforpligtelser i alt	1.566.775	1.741.781
Passiver i alt	1.392.166	1.613.738
1 Kapitalforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-168.043	-128.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.566</u>	<u>-46.566</u>
	<u>40.000</u>	<u>-214.609</u>	<u>-174.609</u>

1. Kapitalforhold

Der er i året negativ egenkapital. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at anpartshaveren har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige finansiering og selskabet modtager endvidere løbende afdrag på dit tilgodehavende i takt med at den eksterne bankgæld forfalder.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	16.000	40.388
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24.388</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>

Selskabets kapitalinteresser består af Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. maj 2024	1.597.738	1.940.312
Afgang i årets løb	<u>-221.572</u>	<u>-342.574</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>1.376.166</u>	<u>1.597.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>1.376.166</u>	<u>1.597.738</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, 1.555 t.kr., er der givet pant i Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 16 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet en støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring overfor følgende selskaber:
Fysioterapi Brønshøj ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS' banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. april 2025 i alt 834 t.kr.
